PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2012
    г.Норильск
            №56
О внесении изменений в Постановление Администрации города Норильска от 29.09.2011 № 461 «Об утверждении Порядка открытия, изменения и закрытия муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск»
В целях разграничения полномочий по вопросу обследования предполагаемого к открытию или изменению муниципального маршрута регулярных пассажирских перевозок,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Порядок открытия, изменения и закрытия муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 29.09.2011 № 461 (далее – Порядок), следующее изменение:

1.1. В пункте 2.11 Порядка слово «Отдел» заменить словами «Отдел организации дорожной деятельности Управления городского хозяйства Администрации города Норильска».
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                             А.Б.Ружников